## Unit 3 - Lesson 9

Lesson 9 Exer #109 Ques 1	He is praying.
Lesson 9 Exer #109 Ques 2	You (thou) are preparing or You (ye) are preparing.
Lesson 9 Exer #109 Ques 3 & 4	What does he praise? We are praying.
Lesson 9 Exer #109 Ques 5 & 6	They seize the towns. They are attacking the town.
Lesson 9 Exer #109 Ques 7 & 8	They praise virtue. He prepares swords.
Lesson 9 Exer #109 Ques 9 & 10	She prays. What do they praise?
Lesson 9 Exer #110 Ques 1 & 2	Rōmānī Cæsarem laudant. Cæsar legiōnem p̄imam nōn laudat.
Lesson 9 Exer #110 Ques 3 & 4	Hostēs bellum parant. Dux nōbilis urbem et portum occupat.

## Unit 3 - Lesson 9

Lesson 9 Exer #110 Ques 5	<b>Militēs castra oppugnant.</b>
Lesson 9 Exer #111 Ques 1	<b>Omnēs hominēs bonī ōrant sed hominēs malī nōn ōrant.</b>
Lesson 9 Exer #111 Ques 2 & 3	<b>Christiānī in nōmine Christi ōrant. Rēx bonus prō rēgnō et militibus ōrat.</b>
Lesson 9 Exer #111 Ques 4	<b>Dux bonus prō militibus ōrat.</b>
Lesson 9 Exer #111 Ques 5	<b>Et militēs et nautæ propter bellī perīcula ōrant.</b>
Lesson 9 Exer #111 Ques 6 & 7	<b>Et patrēs et matrēs prō filiīs ōrant. Filii prō patribus et mātribus ōrant.</b>
Lesson 9 Exer #111 Ques 8 & 9	<b>Amīcī prō amīcīs ōrant. Christus prō omnibus hominibus ōrat.</b>
Lesson 9 Exer #111 Ques 10	<b>Cum ōrāmus, Deum laudāmus.</b>

## Unit 3 - Lesson 9

Lesson 9 Exer #111 Ques 11	Omnēs Chrīstiānī Deum, patrem omnium hominum, laudant, quod multās rēs bonās hominibus parat.
Lesson 9 Exer #111 Ques 12	Mīlitēs post victōriam et salūtem Deum laudant; patrēs et mātērēs Deum propter pācem et filiōrum salūtem laudant.
Lesson 9 Exer #112 Ques 1	Rēgēs et ducēs malī bellum parant.
Lesson 9 Exer #112 Ques 2	Rēx malus, glōriāe et rēgnī cupidus, gladiōs et legiōnēs parat.
Lesson 9 Exer #112 Ques 3	Castra gladiōrum et frūmentī plēna parat.
Lesson 9 Exer #112 Ques 4	Urbēs et oppida finitima oppugnat et occupat.
Lesson 9 Exer #112 Ques 5	Mīlitēs rēgis malī et silvās et collēs occupant.
Lesson 9 Exer #112 Ques 6	Cupidī sunt victōriāe sed nōn pācis.

## Unit 3 - Lesson 9

Lesson 9 Exer #112 Ques 7	Deus autem militibus et regibus malis praemia non parat!
Lesson 9 Exer #113 Ques 1	Estis homines boni.
Lesson 9 Exer #113 Ques 2	Itaque pacem et virtutem laudatis et pro omnibus hominibus oratis.
Lesson 9 Exer #113 Ques 3	Bellum non paratis quod non estis gloriae et victoriae cupidi.
Lesson 9 Exer #113 Ques 4	Urbes finitimae non oppugnatis; oppida gentium finitimarum non occupatis; gladios et legionem non propter bellum sed propter pacem paratis.
Lesson 9 Exer #114 Ques 1 & 2	Christiani pro omnibus hominibus oramus. Militum fortes laudamus.
Lesson 9 Exer #114 Ques 3 & 4	Urbem non oppugnatis. Civem gladium paratis.
Lesson 9 Exer #114 Ques 5	Christiani Spiritum Sanctum laudamus.